
  Produktový list 
OMV power boat 2T 

Produktové číslo: 162520 
 

Změny technických dat vyhrazeny. Prosím, dbejte předpisů výrobců strojů! 
 Další informace získáte u Technical Market Service Lubricants na telefonním čísle +43-1-40440-27281 nebo fax: -27908 

Verze 6.1 z 12.08.2011 Strana 1 z 1 OMV power boat 2T cs.doc 

 

OMV power boat 2T je bezpopelný motorový olej s extrémně nízkou kouřivostí, 
samomísitelný pro vysoce namáhané 2-taktní lodní motory s chlazením čerstvou 
vodou. 

Vlastnosti 

• Rychlé, homogenní a stabilní smíšení s palivem 

• Zamezuje tvorbě můstků na zapalovacích svíčkách 

• Použitelný poměr mísení až 1:100 (olej:palivo) 

• Vysoká čisticí schopnost 

• Zajišťuje čistotu motoru a redukuje opotřebení 

• Zabraňuje usazeninám ve výfuku 

Použití 

Jako samomísitelný 2-taktní olej pro lodní motory. Poměr mísení OMV power boat 
2T:palivo je až 1:100. Přesné informace si zjistěte, prosím, ve Vaší provozní příručce. 

Specifikace 
API TC, NMMA TC-W3 

Technická data (typické hodnoty) 

Vlastnosti Jednotka OMV power boat 2T 

 Hustota/15°C kg/m³ 883 

 Bod vzplanutí °C 142 

 Viskozita/40°C mm²/s 61 

 Viskozita/100°C mm²/s 8,6 

 Viskozitní index --- 113 

 Bod tuhnutí °C > -33 

Bezpečnostní list Vám v případě potřeby dáme rádi k dispozici. 


